Clemens PP. Decimus Tertius

§. 7. Decernentes easdem, preesen- |y

tes Literas, acin eis contenta quecom-
gnesetiam ex eo, quod gailibet etiam cu-
jusyis status , gradus, ordinis, preeminen-
tize , et dignitatis , aut alias etiam specifi-
ca, et individua mentione, et expressione
digni in pramissis forsan jos, et inte-
resse habentes , sen hahere quomodeli-
bet pretendentes illis non consenserint,
nec ad ea vecati , citati, et anditi, ne-
que caus® propter quas ipse prasenies
emanarint , sufficienter adductz , veri-
ficatee , et justificatze foerint, aut ex
alia quacumque , quantumvis juridica ,
pia , legitima , et privilegiata cansa; co-
lore , prtextu, et capite, etiam in cor-
pore juris cluuso, etiam enormis, enor-
missims, et totalis lesionis, nullo un-
quam ternpore de subretionis , vel ob-
reptionis, ant pullitatis vitio, seu inten-
tionis Mostrae , ant interesse habentium
consensus ; alioque ¢uolibet etiam qnan-
tumvis magno , et substantialli defeetu
notari, impugnari, infringi , retractari ,
in coniroversinm vocari, ad termineos
juris redoci , sen adversus illas aperi-
tionis oris, restitutionis in integruom ,
alindgue quodenmque juris , vel facti,
aut gratiz remedinm intentari, vel im-
petrari, aut impetrato , seu etiam 1no-
tu proprio , scientia, et potestatis ple-
pitndine paribus concesso , vel emana-
t0, guempiam in judicio, et extra illud
uti, se se juvare ullo modo posse , sed
ipsas presentes Literas semper , et per-
petuo firmas ; validas , et eflicaces exi-
stere , et fore , suosque plenarios , et
integros effectus soviiri , et obtinere , ac
illis, ad ¢uos spectat, et pro tempore
quandocumque spectabit in oronibus ,
et per omnia plenissime suffragari, et
inviolabiliter observari, et adimpleri ;
sicqne in pramissis per guoscumdgue
Judices Ordinarios , et Delegatos etiam
causarum Palatii Apostolici Aunditores,
et dictee Sedis Nanties, sublata eis, et
eorum cuilibet quavis aliter judicandi ,
et interpetrandi facultate , et auctorita—
te , judicari, et definiri debere , ac ir-
ritim , et inane si secus super his a
quocuriqglie, quavis anctoritate, scienter ,
vel ignoranter contigerit atientari. Non
ohstante Nostra , et Cancellarize Aposto~
lice regnla , de jure queesito non tol-

lendo, aliisque Constitutionibus, et Or-

dinationibms Apostolicis, caterisque con-
trariis quibuseumaque, Detum  Homez
apod Sanctam Mariam Majoren sub An-
nulo Piscatoris die undecima Junii Mil-
lesimo Septingentesimo Séxagesimo Se-
cundo , Pontificatus Nostri Anno Quarto,